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@ Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto

Ponencia del Ministro Aristides Rodrigo Guerrero Garcia
Estructura Ocupacional

Servidor Publico

Guerrero Garcia Aristides Rodrigo
Borges Aranda Froylan

Patifio Lara Sall Armando
Gonzalez Rodriguez Javier Alexandro
Garcia Huante Berenice

Montes Magafia Abraham
Jiménez Jiménez Mario

Angulo Leyva Juan Manuel

Pazol Rodriguez Edwin Antony
Méndez Lépez Adalberto

Meza Jiménez Cristian Alberto

Gonzélez De la Torre Paul Francisco

Plaza

5297

84

4362

5333

5340

5073

3197

3988

5341

3324

5251

Secretario Auxiliar |

Reyes Sandoval Moisés
Rangel Vallejo Humberto
Reyes Limén Cynthia Ménica
Hinojosa Pérez Jorge
Merino Collado Mariana
Ordofiez Casas Irma Citlalli
De Paz Ocafia Itzel

Diaz Rodriguez Vanessa

Rubalcaba Medina Emelia

Cémara Santos Monserrat Jacqueline

Goémez Amaya Patricia
Govea Barraza Luisa Fernanda
Garcia Zermefio Victor Antonio

Barberena Huerta Paulina

Gallegos Moctezuma Benjamin Emmanuel

Escudero Ayala Johnatan Israel
Palacios Mufioz Luis Roberto

Lépez Gomez Rosemberg

Antemate Mendoza Miguel Angel

Castafién Chavez Diego Eduardo
Morales Silva Héctor Lisandro
Rabadan Alvar Adrién

Romero Martinez Juan Manuel
Uribe Granados Gloria Patricia
Ramirez Gutiérrez Misael
Manriquez Martinez Kitzia
Mérquez Alejandre Elizabeth

Carrillo Lozano Sandra Melissa

5298

5373

5412

5394

5408

4736

4052

4543

96

5024

3321

98

4249

4219

5304

5334

5110

5142

5249

5363

5376

5380

4946

5391
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5406

5417

5430
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@ Asistente de Mando Superior
mw Profesional Operativo
mw Profesional Operativo
s Profesional Operativa
& Profesional Operativa
s Profesional Operativa
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Cisneros Morales Juan

Nufiez Flores Rogelio

Guerrero Flores Cristian Edgar
Mansilla Moya Mateo

Saldafia Estrada Fernando
Collado Anzaldia Carlos Aurelio
Ontiveros Y Sanchez de la Barquera Maria Margarita Eugenia
Gonzélez Molina Amairanin
Angeles Grande Juan Antonio
Ramirez Jasso Fernando Andrés
Jiménez Jiménez Brenda

Flores Correa Jimena

Sabido Ortiz Claudia Guadalupe

4594

4582

5305

5410

5414

5416

5312

5404

4328

91

73

4828

5026
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Profesional Operativo
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Técnico Operativo
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Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo
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Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnico Administrativo
Técnica Administrativa
Técnica Administrativa
Técnico Administrativo
Técnica Administrativa
Técnico Administrativo
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Ponencia del Ministro Aristides Rodrigo Guerrero Garcia

Servidor Publico

Rubio Trejo Luis Alberto

Leonel de Cervantes Sosa Sergio Omar
Delgadillo Villegas Noemi
Rodriguez Castro Evelyn

Rodriguez Escobedo Marco Antonio
Palestina Duarte Isaac Emmanuel
Garcia Solis Oscar Alberto
Dominguez Pérez Brenda

Careaga Escobar Guadalupe Heidi
Lerma Salgado Berenice Montserrat
Rodriguez Pinzén Maria José

Ortiz Valois Jorge Uriel

Pérez Rivas Diego Gustavo

Morales Vasquez Rodrigo Atanasio
Lépez Aguirre Naomi

Jiménez Carbajal Columba

Vera Lépez Enrique

Jiménez Tinajero Angel Alberto
Macouzet Hernandez Linda Michelle
Lépez Olvera Alejandro Miguel
Herndndez Campos Ismael

Mora Meléndez Yusseni

Cabrera Lazcano Mario Alberto
Téllez Gonzalez Maria del Socorro
Savornin de la Cruz Ana Sofia
Reyes Gonzaélez Ignacio

Pavén Lépez Araiza Mariana
Juérez Sandoval Jacobo Israel
Verdeja Mendoza Ana Sofia
Hernéndez Vargas José Emiliano
Espinosa Gutiérrez José Manuel
Patifio Vazquez Johana Karina
Guerrero Leal Fabiola Berenice
Mendoza Fuentes Jaime

Colin Lozada Lucy Ekatherine

Alba Garcia Maria Fernanda
Covarrubias Aguilar Gabriel Roberto
Ibarra Santana Priscila Chelsea
Rodriguez Rivera Celia Corinna
Venadero Tovar Laura Estefania

Lépez Juérez Belén

Estructura Ocupacional
Plaza

3122
161
168
5082
5385
5389
5034
3363
4829
5084
5083
5139
5140
4363
5141
5123
71
3450
4588
5364
5407
5419
4595
4890
3211
3399
1209
5377
4429
4338
5247
5342
5343
5250
5257
5381
5403
5411
5415
5420

5429
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