

Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Ministro	Guerrero García Aristides Rodrigo	4
Secretario de Estudio y Cuenta	Borges Aranda Froylan	5297
Secretario de Estudio y Cuenta	Patiño Lara Saúl Armando	84
Secretario de Estudio y Cuenta	González Rodríguez Javier Alejandro	4362
Secretaria de Estudio y Cuenta	García Huante Berenice	5333
Secretario de Estudio y Cuenta	Montes Magaña Abraham	5340
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Jiménez Jiménez Mario	5073
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Angulo Leyva Juan Manuel	3197
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Pazol Rodríguez Edwin Antony	3988
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Méndez López Adalberto	5341
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Meza Jiménez Cristian Alberto	3324
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	González De la Torre Paúl Francisco	5251
Secretario Auxiliar I	Reyes Sandoval Moisés	5298
Secretario Auxiliar I	Rangel Vallejo Humberto	5373
Secretaria Auxiliar I	Reyes Limón Cynthia Mónica	5412
Secretario Auxiliar de Ponencia	Hinojosa Pérez Jorge	5394
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Merino Collado Mariana	5408
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Ordoñez Casas Irma Citalli	4736
Secretaria Auxiliar II	De Paz Ocaña Itzel	4052
Secretaria Auxiliar II	Díaz Rodríguez Vanessa	4543
Secretaria Auxiliar II	Rubalcaba Medina Emelia	96
Secretaria Auxiliar II	Cámera Santos Monserrat Jacqueline	5024
Secretaria Auxiliar II	Gómez Amaya Patricia	3321
Secretaria Auxiliar II	Govea Barraza Luisa Fernanda	98
Secretario Auxiliar II	García Zermeno Víctor Antonio	4249
Secretaria Auxiliar II	Barberena Huerta Paulina	4219
Secretario Auxiliar II	Gallegos Moctezuma Benjamín Emmanuel	5304
Secretario Auxiliar II	Escudero Ayala Johnatan Israel	5334
Secretario Auxiliar II	Palacios Muñoz Luis Roberto	5110
Secretario Auxiliar II	López Gómez Rosemberg	5142
Secretario Auxiliar II	Antemate Mendoza Miguel Ángel	5249
Secretario Auxiliar II	Castañón Chávez Diego Eduardo	5363
Secretario Auxiliar II	Morales Silva Héctor Lisandro	5376
Secretario Auxiliar II	Rabadán Alvar Adrián	5380
Secretario Auxiliar II	Romero Martínez Juan Manuel	4946
Secretaria Auxiliar II	Uribe Granados Gloria Patricia	5391
Secretario Auxiliar II	Ramírez Gutiérrez Misael	5375
Secretaria Auxiliar II	Manríquez Martínez Kitzia	5406
Secretaria Auxiliar II	Márquez Alejandro Elizabeth	5417
Secretaria Auxiliar II	Carrillo Lozano Sandra Melissa	5430
Asistente de Gestión y Seguimiento	Cisneros Morales Juan	4594
Asistente de Gestión y Seguimiento	Núñez Flores Rogelio	4582
Asistente de Gestión y Seguimiento	Guerrero Flores Cristian Edgar	5305
Asistente de Gestión y Seguimiento	Mansilla Moya Mateo	5410
Asistente de Gestión y Seguimiento	Saldaña Estrada Fernando	5414
Asistente de Gestión y Seguimiento	Collado Anzaldúa Carlos Aurelio	5416
Asistente de Gestión y Seguimiento	Ontiveros Y Sánchez de la Barquera María Margarita Eugenia	5312
Asistente de Mando Superior	González Molina Amairanin	5404
Profesional Operativo	Angeles Grande Juan Antonio	4328
Profesional Operativo	Ramírez Jasso Fernando Andrés	91
Profesional Operativa	Jiménez Jiménez Brenda	73
Profesional Operativa	Flores Correa Jimena	4828
Profesional Operativa	Sabido Ortiz Claudia Guadalupe	5026

Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Profesional Operativo	Rubio Trejo Luis Alberto	3122
Profesional Operativo	Leonel de Cervantes Sosa Sergio Omar	161
Profesional Operativa	Delgadillo Villegas Noemí	168
Profesional Operativa	Rodríguez Castro Evelyn	5082
Profesional Operativo	Rodríguez Escobedo Marco Antonio	5385
Profesional Operativo	Palestina Duarte Isaac Emmanuel	5389
Técnico Operativo	García Solís Oscar Alberto	5034
Técnica Operativa	Domínguez Pérez Brenda	3363
Técnica Operativa	Careaga Escobar Guadalupe Heidi	4829
Técnica Operativa	Lerma Salgado Berenice Montserrat	5084
Técnica Operativa	Rodríguez Pinzón María José	5083
Técnico Operativo	Ortiz Valois Jorge Uriel	5139
Técnico Operativo	Pérez Rivas Diego Gustavo	5140
Técnico Operativo	Morales Vasquez Rodrigo Atanasio	4363
Técnica Operativa	López Aguirre Naomi	5141
Técnica Operativa	Jiménez Carbalaj Columba	5123
Técnico Operativo	Vera López Enrique	71
Técnico Operativo	Jiménez Tinajero Angel Alberto	3450
Técnica Operativa	Macouzet Hernández Linda Michelle	4588
Técnico Operativo	López Olvera Alejandro Miguel	5364
Técnico Operativo	Hernández Campos Ismael	5407
Técnica Operativa	Mora Meléndez Yussení	5419
Técnico Administrativo	Cabrera Lazcano Mario Alberto	4595
Técnica Administrativa	Téllez González María del Socorro	4890
Técnica Administrativa	Savornin de la Cruz Ana Sofía	3211
Técnico Administrativo	Reyes González Ignacio	3399
Técnica Administrativa	Pavón López Araiza Mariana	1209
Técnico Administrativo	Juárez Sandoval Jacobo Israel	5377
Oficial de Servicios	Verdeja Mendoza Ana Sofía	4429
Oficial de Servicios	Hernández Vargas José Emiliano	4338
Oficial de Servicios	Espinosa Gutiérrez José Manuel	5247
Oficial de Servicios	Patiño Vázquez Johana Karina	5342
Oficial de Servicios	Guerrero Leal Fabiola Berenice	5343
Oficial de Servicios	Mendoza Fuentes Jaime	5250
Oficial de Servicios	Colin Lozada Lucy Ekatherine	5257
Oficial de Servicios	Alba García María Fernanda	5381
Oficial de Servicios	Covarrubias Aguilar Gabriel Roberto	5403
Oficial de Servicios	Ibarra Santana Priscila Chelsea	5411
Oficial de Servicios	Rodríguez Rivera Celia Corinna	5415
Oficial de Servicios	Venadero Tovar Laura Estefanía	5420
Oficial de Servicios	López Juárez Belén	5429